



COMUNICATO STAMPA

22 Luglio 2024

Servizi Italia: operazioni su azioni proprie periodo 15 Luglio – 19 Luglio 2024

Castellina di Soragna, 22 Luglio 2024

Servizi Italia S.p.A. comunica di aver acquistato sul Mercato Euronext Milan, nell'ambito dell'autorizzazione all'acquisto di azioni proprie deliberata dall'Assemblea del 22 Aprile 2024 (già oggetto di informativa anche ai sensi dell'art.144 bis del Regolamento Consob 11971/99 e dell'art. 132 del D.Lgs. n. 58/98), nei periodi dal 15 Luglio 2024 al 19 Luglio 2024 n. 204 azioni ordinarie (pari allo 0,001% del capitale Sociale) al prezzo unitario medio di Euro 1,8400 per un controvalore complessivo di Euro 375,36.

Il dettaglio di tutte le operazioni di acquisto di azioni proprie effettuate sul Mercato Euronext Milan dal 15 Luglio 2024 al 19 Luglio 2024 è riportato in allegato.

Di seguito, le operazioni aggregate di acquisto effettuate su base giornaliera:

Data	Quantità	Prezzo Medio (Euro)	Controvalore (Euro)
15/07/2024	204	1,8400	375,36
16/07/2024	0	0,000	-
17/07/2024	0	0,000	-
18/07/2024	0	0,000	-
19/07/2024	0	0,000	-
	204	1,8400	375,36

A seguito degli acquisti finora effettuati, Servizi Italia S.p.A. detiene n. 2.660.452 azioni proprie pari a 8,36% del capitale sociale.

Questo comunicato, veicolato tramite il sistema eMarket SDIR, è da oggi disponibile sul sito internet della Società <u>www.servizitaliagroup.com</u> e sul meccanismo di stoccaggio eMarket STORAGE (<u>www.emarketstorage.com</u>)

Servizi Italia S.p.A., società con sede a Castellina di Soragna (PR) e quotata all'Euronext STAR Milano, da oltre trent'anni è leader in Italia nel settore dei servizi integrati di noleggio, lavaggio e sterilizzazione di materiali tessili e dispositivi medici in ambito sanitario. La società, che insieme alle proprie controllate italiane ed estere forma il Gruppo Servizi Italia, ha ampliato i propri servizi anche all'area industriale, collettività e settore alberghiero. Il Gruppo dispone di una piattaforma produttiva altamente tecnologica, articolata in oltre 50 impianti produttivi in 6 paesi e conta circa 3600 persone fra dipendenti e collaboratori: questi sono i numeri con i quali Servizi Italia quotidianamente contribuisce alla salute e sicurezza di professionisti, pazienti e lavoratori, nel rispetto dell'etica e dell'ambiente in cui opera.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations
Servizi Italia
Pietro Giliotti
Tel: +39 0524598511
investor@servizitaliagroup.com
LinkedIn | Facebook | Web | YouTube

Media Relations Axelcomm S.r.l. Arturo Salerni Tel. +39 338 5220260 arturo.salerni@axel-comm.it





COMUNICATO STAMPA

22 Luglio 2024

Data	Prezzo Lordo	Quantità	Ora Esecuzione
15/07/2024	1,84	204	15:50:13